
UCHWAŁA  Nr XXVII/ 23/2005
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia   19 maja   2005 r.

w sprawie:   wyrażenia opinii o projekcie planu aglomeracji  „ Zbąszynek ”.

       Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 2001r późn. zm.),  art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca  2001r Prawo
Wodne  (Dz. U. Nr 115, poz. 1229 z  późn. zm.) i § 4 ust. 2 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia
22 grudnia 2004r w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji ( Dz.U. Nr 283, poz.
2841),

uchwala się co następuje :

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie przedstawiony Wojewodzie Lubuskiemu projekt planu aglomeracji „Zbąszynek”
zawierający część opisową i graficzną na mapie w skali 1 : 25000 . 
W skład aglomeracji wchodzą następujące miejscowości : Zbaszynek, Dąbrówka Wlkp. , Rogoziniec ,
Kosieczyn , Chlastawa , Kręcko i osada Bronikowo.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Przewodniczący Rady

                    mgr inż. Jan Mazurek


